تنظیم اسلامی کا ترجمان

02

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

لاہور

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

ہفت روزہ

مسلک اشاعت کا
30 واں سال

11 تا 19 جمادی الثانی 1442ھ / 19 تا 25 جنوری 2021ء

اجتماع نمبر

پیغام امیر تنظیم اسلامی

پاکستان کی سیاسی تحریکیں اور ان کا انجام

قرآن حکیم: کتاب ایمان و انقلاب

سورۃ العصر: منج حیات

ہمارا دین ہم سے کیا چاہتا ہے؟

انفرادی نصب العین اور اجتماعی ہدف

رحماء بینہم

سبح و طاعت کے تقاضے

دعوت کے عملی تجربات

اقبال کا مرد مومن

چنانچہ انہوں نے فوری طور پر اپنی قسم کا کفارہ ادا کیا اور حضرت مسطح رضی اللہ عنہ سے پہلے کی طرح بھلائی اور احسان کا رویہ اختیار کرنے لگے۔

ندائے خلافت

تا خلافت کی بنیادیں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان انظار خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مدظلہ

11 جمادی الثانی 1442ھ 30
25 جنوری 2021ء شمارہ 02

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔